СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

23.05.2017 № 34
О результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 во II квартале 2016 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 13.05.2014 года № 55 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы» и на основании результатов проведенного мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Измайловский проспект, владение 91, корпус 2, Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять информацию о результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня (далее - мониторинга) по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 к сведению (приложения 1, 2, 3, 4).
2.
Отметить, что цены на основные овощные продукты остаются завышенными.

3.
Направить от имени депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово обращение в Департамент торговли и услуг города Москвы по факту завышения средних цен на товары реализуемые на ярмарках выходного дня по сравнению с магазинами муниципального округа.
4.
Направить результаты проведения мониторинга по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 в Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.
5.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Яновскую Л.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
Приложение 1

к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 23.05.2017 года № 34
[image: image1.jpg]Pe3yabTaThl NIPOBeXeHHSI MOHHTOPHHIA COOII0JeHHs TPeGoBaHHIi

O OPraHMU3alud I PMapKH BBIXOAHOIO JHHA

BAOQ, paiion Bocrounoe M3maiijioo, CupeneBblii 6-p, BJ. 50, crp.3

; s
Jlata u BpeMsl IpOBEA€HU MOHUTOPHHTA: L/// mas 2017 rona, _/©  yacos
1. |PacmomokeHHe MeCT IS HPORAKH CooTBeTcTBYeT
TOBapOB
2. |KomudecTBO MECT IS IPOAAXKH TOBAapoOB Ilo mmany Ilo daxry
J3 50
3. |ToBapsl, mpomaxa KOTOPHIX Ha SpMapKax
BBIXOJHOI'O JIHsl 3alpelieHa "
SR ARSEIDET Ueprr Leepr —
4. |Hamuyme  CTaHZApPTHOIO  TOPrOBO-
TEXHOJIOTHIECKOro 000py 10BaHHsI:
TIputaBku -+ .~
Bechl A —
X 0O IUIBHAKA ~+
5. |Hanuuue GuoTyaneros
Vi - -

CaHuTapHOE COCTOSIHHE SIPMApKH Lfberct P2 A

ITromaznka spMapKu Groberi & 07y poboresrd

Mycop 1 6HOTOrHYECKHE OTXOMBI 77 5 77 5
ff@éx&i%@ © y/&bp VA

7. |OGume uTorn

(monmnuce)

(noanuce)

(moamuce)

(moamuce)

r
[ o2t /

(HOHI'HA/GB) /'/

IIpencenarensb KOMUCCHI

Jenytar Cosera JlemyTatoB Bypsixosa E.H.

Jenytar Cosera [lenyrato Kamenesa H.IT.

Jlemytar Copera [lemyraroB SlHoBckas JILA.

3am. raBel ynpaBel Jlepsbuna AH.

I'nasnblit cnenuamuct ynpasst Conunn H.B.

7

[image: image2.jpg]1. PacniosiosxeHue MecT aJis MpoJaxu TOBapoB

(paxmuueckoe pacnonosicenue apmapku modcem, Ovims HAHECEHO HA KONUIO NAAHA
DYHKYUOHANLHORO 30HUPOBAHUSA APMAPKLL)

3. ToBapkl. IPOIAXA KOTODBIX HA SPDMAPKaX BBIXQIHOTO JIHS 3aIIDEIIeH]

Ha sipMapKax BBIXOJHOTO JHs JOMYCKAaeTCs MPOJaxa CelbCKOX03sHCTBEHHOM KosmuectBo
MPOLYKIMH U IPOAOBOIBCTBEHHBIX TOBAPOB, IPOU3BEIEHHBIX HA TEPPUTOPHH MECT IPO@KA
rocyapcTB - wieHoB TaMOXKEHHOro CO103a, 3a HCKITIOYEHHEM NIPOIYKIHH 1 3aNPeNeHHBIX
TOBApOB, YKA3aHHBIX HIKE: TOBApOB
1) ToBapsI, MPOU3BEICHHBIE 3a NIPE/Ie/IaMH TEPPHTOPHH TOCY/IaPCTB - WICHOB
TaMoXeHHOro €O103a, KPOME ILI0I00BOIIHOM MPOLYKIHH, He IPOU3PaCTalOMIei Ly
Ha TEPPUTOPHH TOCYHAPCTB - WieHOB TaMOXEHHOTo co03a; g
2) aJIKOroJIbHAS MPOTYKIIHS; ez
3) mapdroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPHI; Lep77_
4) raGavHbIe H3IENHS; (LT
5) ayauo-, BUACOIPOAYKIIHS, KOMIBIOTEPHBIE HH(OPMAIHOHHBIE HOCHTEIH,
OBITOBAS TEXHHKA; eprz
6) U3zeus U3 MITHO-MEXOBOI0 ChIPhs U MyOJICHOH OBYMHEIL, LIKYPOK 3Bepeii; [T
7) MSCO JKMBOTHBIX, HTHIBI M HPOAYKTHI UX y0Os HEIPOMBIIUIEHHOH
BBIPaGOTKH; Ll
8) KOHCepBHpPOBaHHBIE IPOIYKTHI, KyTHHAPHbIC 3K U3 MsCa U PHIOBL,
KOHAMTEPCKHE W3JENHsl, IPHIOTOBJICHHbIC B NOMAIIHUX YCIOBHSX; Leetre—
9) MsICHBIE U PBIOHBIE MOy (QaGpPHKAThI HEMPOMBILLICHHOIO IPOM3BOACTBA; | 2202
10) HepacoBaHHAs TAaCTPOHOMHYECKAS MPOIYKIHS; Leesre
11) nerckoe nUTaHKE,; lee
12) ToBapB! OBITOBOH XHMHH; etz
13) sxuBOTHBIE; (AT
14) nexapcTBeHHBIE IPENapaThl H H3ENHs] METHIIMHCKOTO Ha3HAYCHHS; Lesrt
15) u3nenus U3 AparoleHHBIX METAUIOB U AParoleHHBIX KaMHeH; AT
16) npyrue TOBaphl, pealM3alis KOTOPHIX 3alpelleHa WM OrpaHHYeHa
3aKoHO/aTenbCTBOM Poccuiickoi Penepanun. et
4 Hanuuue CTaHAapPTHOI'0O TOPrOBO-TEXHOJIOTHYECKOTO oGopyuoaaHuﬂ: HMeeTCA
5. Hanuune 6uotyaneTos: HMeeTcst
6. CanuTapHOE COCTOSIHHE IpPMapkH, y6OpKa MIOMAIKH APMapKH, BEIBO3 MyCOpa H
OGHOIOTMYECKUX OTXOJI0B 4 // o bute oA s
4

Ipencenarens KOMHCCHH

Jlenyrar Coserta nenyraros Bypsikosa E.H.

(moanuce)
Jenyrar Cosera nemyratos Kamenesa H.IT.
(moamuce)
r Ilenytar Coseta nemytatos SIHOBcKas JILA.
(moamucs) ,

7)

3am. riassl ynpassl Jlepsiouna A.H.

/ I'nasrsui cnenmanuct ynpasst Connn H. B.
(moanuce) ///

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 23.05.2017 года № 34
[image: image3.jpg]PesysbTaThl NpoBeAeHHsI MOHHTOPHHTIA COO/II0IeHUsI TPpeOoBaHMIi
N0 OPraHU3aluU SPMapPKH BBIXOAHOIO qHS
BAO, paiion Bocrounoe U3maiisioBo, M3mMailJIOBCKHI IPOCIEKT, BJI. 91

Jlara u Bpems NpOBeIeHUs] MOHUTOPHHTA: mas 2017 ropa, 4acoB
1. |PacmomoxkeHne MeCT IIs HPOJAXKH CootBercTByeT
TOBApOB
2. |KomuuecTBo MecT Ul IPOJAXKH TOBApOB ITo nany ITo akty
F Ed
3. |ToBapsl, mpojaxa KOTOPBIX Ha sipMapKax
BBIXOJIHOTO JHA 3alpelieHa Leepre Lee s
4. |Hanumdme  CTaHZApTHOTO  TOPrOBO-
TEXHOJIOTHYECKOr0 000pyJOBaHHUSL:
IpunaBku -+
Becst 3 +
XONOMIBHIKH I -+
5. |Hammume 6uoTyasneroB
-+ #
CaHHTapHOE COCTOSHUE APMapKH b len e e (et
TTnomaska IpMapKu 42 A Il p.0ltesr &
Mycop ¥ GHOJIOTHYECKHE OTXOMBL 74 P = as ] 7
///C/é@%// o ﬁé’.&é»zc st
7. |Obume HTOTH i B y P »
Y pfelerio gob NPT
vz v

IIpencenarens KOMHCCHH

Henytat Copera [lenytatoB bypskosa E.H.

(noamwuce)
Jenyrar Cosera [lemyratoB Kamenesa H.IT.
(moxnucs) )
¢ y Ienyrar Cobera [lemyraro SlHoBckas JLA.
(moamnuce) V.

3aM. riasel yrpassl Jleps6una A.H.

(moanucs)

I'naBnbIit cienranuct ynpassl ConuH H.B.

[image: image4.jpg]1. Pacrosnio>xeHue MecT AJIsl MPOJaKi TOBapoOB

(paxmuueckoe pacnonosicenue apmapku modicem, 6vlmob HAHECEHO HA KONUIO NIAHA
DYHKYUOHANBHO20 30HUPOBAHUA APMAPKY)

3. ToBappl. IPoaXKa KOTODIX HA SPMapKax BEIXOIHOT'O JIHS 3alDEIIeH:

Ha sipMapkax BBIXOZHOTO JHS JOIyCKaeTcs MPOAaKa CeIbCKOX03HCTBEHHON KomuuectBo
TIPOAYKIHH H IIPOJOBOJIBCTBEHHBIX TOBAPOB, IPOH3BEICHHBIX HAa TEPPHTOPHU MECT POIAXKH
roCyJapcTB - WieHOB TaMOXKEHHOr0 COr03a, 32 HCKITIOUEHHEM MPOLYKIHH H 3anpeleHHBIX
TOBApOB, YKA3aHHBIX HIDKE: TOBapoB
1) TOBapbI, TPOU3BEICHHBIE 3a IPeIeIaMH TEPPHTOPHHI TOCYAAPCTB - WICHOB
TaMOXXEHHOTO COI03a, KpOMe ILIOJ0OBOLIHOM NPOMAYKIHHU, HE IIPOU3PACTAIOLIECH
Ha TEpPUTOPHHU rOCYAApCTB - wieHoB TaMOXKEHHOTO COor03a; et
2) ankoroJyibHast IPOLYKIIHSI; LA T
3) napdroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPKI; LT
4) TabayHble U3IETHS; e
5) aymuo-, BUICOMPOLYKIIMS, KOMIBIOTEPHbIE HHPOPMAIIMOHHBIE HOCHTEIIH,
OBITOBAS TEXHHKA; Leert
6) M3/1eNIHsA M3 MYIIHO-MEXO0BOIO CBIPbs H Iy0JIeHOH OBUMHBI, LIKYPOK 3BEPEii; ot
7) MSCO JKMBOTHBIX, NITHIBI M IPOAYKTHI HX yOOS HENPOMBIIUICHHOMN
BBIPaGOTKH; Lee e
8) KOHCepBHPOBAHHbIE IIPOMYKTHI, KyJITHHAPHbIE H3IEIHS U3 Msca U PHIOBL,
KOHAMTEPCKUE M3/eNIH s, IPUTOTOBICHHbIC B JOMAIIHUX YCIOBUSIX; Ll
9) MsiCHbIE H pHIOHBIE 11011y GabpHKaThl HEIPOMBILIIEHHOTO IPOU3BOCTBA; Lty
10) HedpacoBaHHAs raCTPOHOMHYECKAs IPOIYKIIUS; Leepre
11) meTckoe NUTaHUE; Iclprr
12) ToBapb! OBITOBOI XHMHUH; et
13) )KHBOTHEIE; [l gy
14) nekapcTBEHHEBIE IPENapaThl ¥ U3JeNHs MEIHIMHCKOIO Ha3HaYeHHUS; L)
15) m3aenus U3 AparoleHHbIX METAJUIOB M IPAroleHHBIX KaMHEH; Cefry
16) npyrue TOBapbl, pean3alus KOTOPhIX 3aIpElieHa WM OrpaHHYeHa
3akoHozarenseTBoM Poccniickoit denepanun. Ly
4.Hanu4ue cTaHIapTHOTO TOPrOBO-TEXHOJIOTHYECKOr0 000pYIOBaHUS: uMeeTcs
5. Hanmuuune GroTtyaneTos; umeercs

6. CanuTapHOE COCTOSHME SpMapKH, yOopKa IIIOMIANAKU IpMapKH, BEIBO3 Mycopa H
7
GUOJIOTHYECKHUX OTXO/0B ygobcettlo pes sz
7
Hpeucena‘reﬂb KOMHCCHH

Jlenyrar Cosera nenytatos bypsikosa E.H.

(noamuce)

Jenyrar Cosera nenyraros Kamenesa H.IT.
(moamnuce)

Tlenyrat Cosera aemyraros SIHoBckast JI.A.
(noanucsb) /)

/ 3am. riassl ynpassl lepsouna A.H.
(moanucek)

/
/

(e Tnasusiif cnenuanier ynpasst Conun H. B.

(nonrmucs) /-

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 23.05.2017 года № 34
[image: image5.jpg]Pe3ynbTaThl IpOBeeHHsI MOHUTOPHHTA cO0JII0ieHHs TPeOoBaHHit
10 OPraHH3alHHU SIPMapKH BBIXOJHOTO JHS
BAO, paiion Bocrounoe M3maitnioso, M3maiiioBckuii npocnexr, BJ. 91

JlaTa 1 Bpemsl IpOBeJIeHHsI MOHUTOPHHTA: /J/ mas 2017 rona,

pia, (2
/O~ 4acoB

(noxnuce)

(noanuck)

(moanuck) 7

(noanucs)

Ipencenarens KomuccHu

Jenyrar Cosera JlemyratoB Bypskosa E.H.

Jlenyrar Coera [JlenyratoB Kamenesa H.II.

Jenyrar Coera [lemyratoB SIHoBckas JLLA.

3awm. rassl ynpassl Hepsouna A H.

Tnapueiii cnenuamuct ynpassl Conun H.B.

1. |Pacmonoxenne MeCT Uil TpPOAAXH CootsercTByeT
TOBApOB
2. |KonuuecTBo MECT IIs IIPOAAXKH TOBAPOB ITo nnany ITo paxty
g g
3. |Topapsl, mpojaxa KOTOPEIX Ha spMapKax
BBIXOZHOTO JHSI 3alpeleHa Lle)ie [eerre—
4. |Hammume  cTaHOapTHOIO  TOProBO-
TEXHOJIOTHYECKOT0 000pyA0BaHHUSL:
TTpunaBku — -
Becht -/ #
X0n0AUIBHUKI —+
5. |Hammume GuoryaneTtoB ’
Y s oL
CaHuTapHOE COCTOSIHHE SIPMapKu o by el Lo bserzl
ITnomanxa sspMapku 7 J
Mycop 1 GHOTOTHYECKHE OTXOIBI f/// b centl /é(/, Bl ot Btwt é
7. |O6umue urorn 5 % P
) yﬂ@ww»wé W& cesr b
u/‘/ Z

[image: image6.jpg]1. PacriosnioxeHye MeCT IJIs IPOJaXKH TOBapoB

(d?alcmuuewcoe PACnonodfcerue apmapKu moaxcem, 6bimb HaHeceHo HA KONUI0 NAaHa

DYHKYUOHANLHO20 30HUPOBAHUS APMAPKL)

3. ToBapplL NPOIAXKA KOTODBIX HA APMADKAX BRIXONHOI'O JIHS 3alIDEIlIeHa

Ha spMapkax BBIXOJHOTO JHS JOIYCKAa€TCs MPOJaxa CENbCKOX03IHCTBEHHOM Konuuectso
TPOAYKLUH U NIPOJOBOJIBCTBEHHBIX TOBAPOB, IIPOM3BEACHHBIX HA TEPPUTOPHU MECT ITPOJAXKH
roCyIapcTB - WIeHOB TaMOXEHHOTO COK03a, 33 HCKIIIOYEHHEM IPOAYKINA H 3aMpenTeHHEX
TOBAPOB, YKAa3aHHBIX HUKE: TOBApOB
1) ToBapbI, TPOM3BEACHHBIE 3a IpeIe]aMH TEPPHTOPHHU TOCYNAPCTB - WIEHOB
TaMO)KEHHOTO COI03a, KPOME IJI0J00BOIIHOM IIPOMYKIIHH, HE TIPOM3PAcTAIONIeH leepr
Ha TepPPUTOPHH TOCYIAPCTB - WIeHOB TaMOXXEHHOTo COr3a;
2) anKoronbHast POIyKIIHs; Leesre
3) mapdroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPEI; leefre
4) TaGayHble U3ICIHS; Ll g
5) aynuo-, BUACONPOTYKIIHS, KOMIBIOTEPHBIE HH(pOPMAIlMOHHbIE HOCHTEIIH, X
GBITOBAs TEXHHKA,; wesc-
6) M3/1eNHs M3 MYITHO-MEXO0BOTO CBIPhs H IyOIEHO! OBYMHBI, IIKYPOK 3BEPEil; e/t
7) MACO JKMBOTHBIX, NTHIBI M IPOAYKTHI HX Y60s HENpPOMBIIUICHHOH )
BBIPAGOTKH; Hepre
8) KOHCepBHPOBAHHEIE IIPOLYKTHI, KyTHHAPHBIE H3EIIHS U3 MAca U PBIOHI, >
KOHJIMTEPCKHUEC U3ICTIU, IPUTOTOBJICHHBIC B JOMAIIHUX YCJIIOBUAX L/('(/fl/L
9) MsCHBIE H pHIOHBIE 10Ty (habpUKaThl HEIPOMBILIIEHHOIO IIPOH3BOACTBA; leHht
10) HeacoBaHHAsI TACTPOHOMHYECKAS IPOTYKIIHST; etz
11) nerckoe mUTaHHUE; IS
12) ToBape! OBITOBOH XHMHH; L]
13) JKHBOTHBIE; Lee ST
14) nexapcTBeHHbIE TIpENapaThl ¥ U3JEIMSA METHIMHCKOIO Ha3HAYEHHUSI; nere
15) u3enus U3 JparoleHHBIX METAILIOB M IParoleHHbIX KaMHEl; e fre —
16) npyrue ToBapsl, peaH3alMs KOTOPHIX 3alpellleHa il OrpaHHYeHa )
3aKoHoaTenbcTBoM Poccuiickoit denepanun. Leefre-
4.Hanuuue cTaHAapTHOIO TOPrOBO-TEXHOIOTHYECKOTO 000Dy JOBAHHS: HMeeTcs

5. Hanmuue 6uotyaseros: uMmeercs

6. CanuTapHOE COCTOSHHE APMAPKHU, yOOpKa IUIONMIAaJKH IpPMapKH, BEIBO3 Mycopa U
Vi i /

OHOJIOTMYECKUX OTXOHOB Lol e ltop bel el Leetl
%4
TIpencenarens xoMuccuu

Jenytar Cosera genyratos bypsikosa E.H.

(moanuce)

Jlenyrar Cosera nenyraros Kamenesa H.IT.

(moanuce)

Jemnyrar Cosera aenyraros SIHOBckas JLA.

3am. riassl ynpassl lepsOuna A.H.

I'napusnit cienuammer ynpasst Conun H. B.

(noanuce)

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 23.05.2017 года № 34
[image: image7.jpg]Pe3yabTaThl NpOBeAeHHsI MOHHTOPHHTA COO/II0AEeHHs TPeGoBaHMIT
10 OPraHU3alMH IPMAPKH BBIXOAHOTO THS
BAO., paiion Bocrounoe H3maiinioBo, CupeHeBblii 6-p, Ba. 50, cTp.3

77 Qo

mast 2017 rona, /[t 4acoB

I[aTa U BpeMs1 IPOBEACHUS MOHUTOPUHTA:

PacnonoxxeHne MecT Ui TPOJaXKH CootBeTcTBYET
TOBapOB
KomigecTBo MECT JUIsl IPOJIAXKH TOBAPOB Ilo many Tlo daxry
53 S0
ToBapsl, mpojaXka KOTOPEIX Ha sipMapKax
BBIXOJHOT'O JIHS 3alpeIieHa ey e o —
Hamu4me  CTaHZAapTHOrO  TOProBO-
TEXHOJIOTHYECKOr0 000pyI0BaHHS:
Ipunasku ‘{’ —-
Becht 2.5 7
X o0 HILHEKH + 7
Hanuune 6notyaneron o e x
CannTapHOe COCTOSHHE SPMapKH 2y A ot et o
Inomaaxa spMapKu VT 4
z Z
Mycop u 6HOTIOrHYECKHE OTXOBI WW /%Wé zerpp
OO61ue uroru X Vé < é /
/AQ 4§ ALV L// pe. Uéélw'é(
g4 /7
o &

[pencenarenb KOMHCCHU

Jenyrar Cosera [lemyrartoB Bypskosa E.H.

(noanuce)

Jenyrar Cosera JlenyratoB Kamenesa H.II.

(noanuce)

Jenyrar Cosera JlenytatoB SHoBckas JLA.

(mommuep) /)

(moanuce)

'/;‘/(, < //i i

(nonnuck) /

(%

3am. raBel ynpassl [Jlepabuna A H.

I'maBHeli cnenuanuct ynpassl Conun H.B.

[image: image8.jpg]1. PacrionoxeHue MecT st IIpoZia’Xu TOBapoB

(paxmuueckoe pacnonosicenue Apmapru mod3cem, Gbims HAHECEHO HA KONUIO NIAHA

@DyHKYUOHATBHO20 30HUPOBAHUA APMAPKY,)

3. ToBapkl. MDOIAXA KOTODBIX HA SDMADKAX BBIXOIHOIO JIHA 3alDelleH

Ha spMapKax BbIXOJHOI'O OHA JOIyCKaeTCA Ipojaxa CENbCKOX03AHCTBEHHOM

KomtaectBo
TPOXYKIHH H IPOJOBOJIGCTBEHHBIX TOBAPOB, IIPOU3BEICHHBIX HA TEPPUTOPHU MECT TIPOJIKU
rocyapcTB - YieHOB TaMOXEHHOro COI03a, 3a HCKIIIOYEHHEM TIPOIYKIUH H 3anpemeHHBIX
TOBAPOB, YKA3aHHBIX HIDKE: TOBApOB
1) ToBapsl, IPOM3BENeHHbIE 3a PEICIaMi TEPPHTOPHH TOCYNApCTB - WICHOB
TaMOXEHHOTO COI03a, KPOME I1JI0JI00BOLIHO# TPOAYKIIHH, HE IIPOU3pACTaroIei e
Ha TepPUTOPHH TOCYapCTB - uieHoB TamMoxeHHOro coro3a;
2) aJKOroybHask NPOAYKIIHS; LeeAhre—
3) mapQroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPHI; Leetrt—
4) TabayHble U3NEIUS; Leere -
5) ayamo-, BUACOIPOIYKIIHs, KOMIIBIOTEPHBIE HH(OPMALMOHHBIE HOCHTEIIH, tee iy
ObITOBasI TEXHHUKA;
6) u3Jenus U3 IMyIMIHO-MEXOBOIO ChIPhA M Iy0IeHOH OBYMHBI, IIKYPOK 3Bepei; Lty
7) MACO >XKMBOTHBIX, NTHIBI H TPOAYKTEl MX y0Os HENpPOMBIILICHHON
BEIDAGOTKH; Leeh
8) KOHCEpBUPOBAHHbIE IPOAYKTHI, KYTHHAPHBIC H3ETHS H3 MACA H PHIOBI, e
KOHIUTEPCKHE U3/INHS, IPUIOTOBICHHbIE B JOMAIIHUX YCIOBHUSIX;
9) MsiCHBIE B PHIOHBIE 10Ty (paGpHUKATH HEIPOMBIILIEHHOTO [IPOM3BOJICTBA; e -
10) HedpacoBaHHAs racCTpOHOMHYECKask TPOIYKIIHS; woerze
11) neTckoe MUTaHHUE; /4 O AT~
12) ToBaps! OBITOBON XHMHUH; AV
13) )KHUBOTHEIE; UuLlsve-
14) nexapcTBeHHBIE IIPENAPaThl M H3E/IUs] MEANLHHCKOTO HAa3HAYCHHS, Tmesre
15) u3menus U3 OparolileHHBIX METAJUIOB U IParoleHHbIX KaMHEH; e g1
16) npyrue ToBapsl, pealu3alus KOTOPHIX 3aNpelleHa Wi OrpaHHYeHa
3akoHOJaTenscTBOM Poccniickoii Oenepanun. Leetrv -
4.Hanuuue CTaHAapTHOTO TOPrOBO-TEXHOJIOTHIECKOr0 000py JOBaHHU: UMeEeTCs

5. Hamumune 6uotyanertos; HMMEETCs
6.

GUOJIOrHYECKUX OTXOIOB M Aert [a ,/La r7

|y
V7

Ipencenarens KOMACCHH

Jenyrar Cosera nenyratos Bypsikosa E.H.

(moanuce)

Jenyrar Cosera genyratos Kamenesa H.IT.

(monnwce)

(o

Jenytar Cosera nemyraroB SIHOBckast JL.A.
3am. rmassl ynpaset JepsiOuna A.H.

o7 I'nasusii cenmanuct ynpasst Connn H. B.
mice), -

CanurapHoe cocTosHHE SPMapKH, yOOpKa IIOMANKK ApMapKH, BEIBO3 MycOpa I